PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2014                                                                                                    № 1359
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 16.10.2013 № 3736 «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие образования  округа Муром на 2014-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации округа Муром от 30.08.2013 № 3148 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ в округе Муром», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения  в приложение к постановлению администрации округа Муром от  16.10.2013  № 3736 « Об утверждении   муниципальной программы  «Развитие образования  округа Муром на 2014-2016 годы», изложив его в редакции  согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 24.03.2014 № 584 «О внесении изменений  в приложение  к постановлению администрации округа Муром от 16.10.2013 № 3736 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие   образования  округа Муром  на 2014-2016 годы».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по социальной политике  О.Р.Кузичкина.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист  управления образования

администрации округа Муром

	В.Н.Шальнова

	Согласовано:

	   Начальник управления образования администрации округа Муром

  Зам. Главы администрации округа  Муром по социальной политике

	И.И.Раевская

О.Р.Кузичкин

	Зав. отделом экономики

	   В.Н.Курдикова

	   Начальник финансового управления администрации  округа Муром

   Главный специалист - юрист управления образования  администрации округа Муром

	О.А.Балнова

Г.Г.Отмахова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Заведующий информационно-компьютерным отделом                                     И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	в дело администрации – 1 экз., управление образования – 2 экз., отдел экономики - 1 экз., финуправление- 1экз., «Муромский край -1 экз.